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CUMULUSY po raz dziesiąty! 
 informacja prasowa 01 

 
 
CUMULUSY  – to jubileuszowa, bo już DZIESIĄTA edycja ogólnopolskiego plebiscytu lotniczego, który 

organizujemy, aby uskrzydlad, wspierad i promowad sportowców lotniczych, dodawad wiary i nadziei 

marzycielom, angażowad kibiców i pasjonatów lotnictwa, a także integrowad całe środowisko lotnicze 

w Polsce. 

Prestiżowe statuetki - Cumulusy - trafiają do mistrzów w takich dyscyplinach sportów lotniczych jak 

akrobacja lotnicza, baloniarstwo, lotniarstwo, paralotniarstwo, motoparalotniarstwo, 

spadochroniarstwo, mikroloty, modelarstwo lotnicze, drony, szybownictwo, latanie śmigłowcowe,      

a także do pilotów samolotowych, którzy rywalizują w lataniu precyzyjnym, lataniu rajdowym i "air 

navigation race". Cumulusy to nie tylko lotnictwo sportowe, ale również lotnictwo wojskowe, 

fotografia lotnicza i film, szkolenie lotnicze, airshow, pikniki i pokazy lotnicze - przedstawiciele tych 

dziedzin lotniczej aktywności oraz seniorzy, lotnicze autorytety, promotorzy i pasjonaci lotnictwa 

również są honorowani wyróżnieniami podczas uroczystej gali lotniczej. Integracja szeroko pojętego 

środowiska lotniczego, promocja lotnictwa sportowego oraz dbałości o wysoki poziom wyszkolenia     

i bezpieczeostwa lotniczego to idee przyświecające plebiscytowi, dlatego każdy aeroklub, ośrodek 

szkolenia lotniczego, uczelnia lotnicza, firma, instytucja lotnicza czy osoba identyfikująca się                 

z wspomnianymi wartościami świetnie odnajdzie się jako partner tego wyjątkowego wydarzenia 

lotniczego. 

Kooczący się rok 2024 obfitował w sukcesy sportowe polskich zawodniczek i zawodników, odbywało 

się też wiele wydarzeo lotniczych, które z pewnością znajdą uznanie wśród wszystkich głosujących    

w plebiscycie za pomocą bezpłatnej aplikacji mobilnej „Odlotowe Emocje" oraz smsów. Lotnicze targi 

edukacji i pracy, czyli seminaria, prelekcje, konferencje, dni rekrutacyjne, warsztaty tematyczne oraz 

ekspozycje oferty szkoleniowej aeroklubów, firm, szkół i uczelni lotniczych, spotkania autorskie, 

wystawy historyczne, testy sprzętu i nowinki technologiczne - to również częśd Cumulusów. Podobnie 

jak wydarzenia towarzyszące, czyli prezentacje produktowe, akcje promocyjne, kursy doszkalające, 

dni otwarte w aeroklubach, muzeach, firmach i instytucjach lotniczych na terenie całego kraju  – 
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zapraszamy serdecznie do współorganizacji tego typu wydarzeo przez cały czas trwania plebiscytu, 

czyli od 1 grudnia 2024 aż do 15 lutego 2025.  

Kto w bieżącej edycji plebiscytu otrzyma statuetki, dyplomy, wyróżnienia specjalne i nagrody? 

Zdecydują o tym osiągnięcia sportowców lotniczych, głosy członków Kapituły, władz aeroklubów, 

dziennikarzy i oczywiście wszystkich kibiców oraz sympatyków lotnictwa. 

Od 1 grudnia 2024 na stronie internetowej www.cumulusy.pl udostępniamy formularz, za pomocą 

którego do kooca roku można zgłaszad swoich kandydatów do wyróżnieo. Na początku stycznia 

rozpocznie się pierwszy etap głosowania, po którym poznamy grono finalistów, a następnie 

rozpoczniemy głosowanie finałowe, które ostatecznie wyłoni laureatów. 

15 lutego 2025 roku spotkamy się w gnieździe polskiego sportu, czyli na stadionie „PGE Narodowy”  

w Warszawie na uroczystej gali CUMULUSY, podczas której uhonorujemy i wyróżnimy nie tylko 

sportowców, ale też osoby oraz przedstawicieli firm i instytucji, dzięki którym możemy bezpiecznie 

latad, dzięki którym mamy tak przebogatą i piękną historię polskiego lotnictwa, dzięki którym te 

tradycje możemy dalej kultywowad i rozwijad. Goście jubileuszowej gali przemaszerują legendarnym 

tunelem VIP i zasiądą w najbardziej prestiżowej części PGE Narodowego, czyli w Biznes Klubie, gdzie 

po części oficjalnej odbędzie się również największy w Polsce bankiet lotniczy z przepysznym 

cateringiem oraz spektakularną oprawą muzyczno-wizualną.  

Serdecznie zapraszamy!        

Organizatorzy: AIR SPORTS PROMOTION i Fundacja AVIATORNIA  

https://airsportspromotion.com/
https://aviatornia.pl/

